di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado di
FONTANELLATO e FONTEVIVO
Via Barabaschi, 1 43012 - Fontanellato (PR)
Tel. 0521821150 - Fax. 0521829034
E-mail: pric813002@istruzione.it

Fontanellato, 18.02.2014

Prospetto comparativo
Offerta economicamente pill vantaggiosa
(ex art.83 D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.)

ANDROMEDA'S | FONTANA PIAZZA CINI SAILING
SRL AUTOSERVIZI | AUTONOLEGGIO | SERVIZI TOUR SRL
SRL SRL

Prezzo . Vedi Vedi Vedi Vedi Vedi

S;fsesr;asﬁt?c'}faﬁ)é“de"e prospetto prospetto | prospetto prospetto | prospetto

oforte pagina pagina pagina pagina | pagina
seguente seguente | seguente seguente | seguente

Disponibilita a variare
la meta o la data del

viaggio 10 10 10 10 10
PUNTEGGIO MAX:

10

Qualita dei mezzi di
trasporto:
Immatricolati dopo
2008

Immatricolati prima S 10 7,5 S S
2008

PUNTEGGIO MAX:

10

Disponibilita per
tutte le date in
elenco (Punti:20)
Disponibilita per
I'80% delle date
(Punti:15)
Disponibilita per una 20 20 20 0 0
percentuale inferiore
all’80% delle date
(Punti:0)
PUNTEGGIO MAX:

20

Punteggio Vedi Vedi Vedi Vedi Vedi
complessivo prospetto prospetto | prospetto prospetto | prospetto
pagina pagina pagina pagina pagina
seguente seguente | seguente seguente | seguente




Destinazioni
CcoLLODI
CERVIA
BOARIO TERME
SCANO AL BREMBO
SACCHETTA
RAVENNA
S. STEFANO LODIGIANO
CAPO DI PONTE
ROVERETO
GROPPARELLO
LUCCA
MANTOVA
TORINO
ROCCA D'ANGERA
VENEZIA
TRIESTE

Fontana
37,50
42,86
37,40
37,40
39,28
38,19
38,50
38,57
46,29
43,00
45,23
40,70
41,25
42,30
36,46
52,80

1° classificato: ANDROMEDA’S SRL

2°classificato: FONTANA AUTOSERVIZI SRL
3°classificato: PIAZZA AUTONOLEGGIO

4°classificato: CINI SERVIZI SRL

5°classificato: SAILING TOUR SRL

Cini Piazza Andromeda's Sailing

X 37,50 60,00 X
54,55 42,86 60,00 42,25
58,18 37,40 60,00 52,36
58,18 37,40 60,00 54,54
52,36 39,28 60,00 X
53,46 38,19 60,00 X
60,00 38,50 57,75 X
60,00 38,57 57,11 X

X 46,29 60,00 49,10

X 43,00 60,00 46,91

X 45,23 60,00 X

X 40,70 60,00 X
60,00 41,25 60,00 X

X 42,30 60,00 X
50,70 36,46 60,00 X

X 52,80 60,00 X

II Dirigente Scolastico

Prof.ssa Cristiana Prestianni
Commissione Giudicatrice:

DSGA Marzia Suraci

Vicario del DS Maestra Rosaria Poi

Ass. Amm.vo Massimiliano Rago



