

ISTITUTO COMPRENSIVO

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado di FONTANELLATO e FONTEVIVO Via Barabaschi, 1 43012 - Fontanellato (PR)

7ia Barabaschi, 1 43012 - Fontanellato (PR Tel. 0521821150 - Fax. 0521829034 E-mail: pric813002@istruzione.it

Fontanellato, 18.02.2014

Prospetto comparativo

Offerta economicamente più vantaggiosa

(ex art.83 D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.)

	ANDROMEDA'S	FONTANA	PIAZZA	CINI	SAILING
	SRL	AUTOSERVIZI	AUTONOLEGGIO	SERVIZI	TOUR SRL
	SKL		AUTONOLEGGIO		TOUR SKL
		SRL		SRL	
Prezzo	Vedi	Vedi	Vedi	Vedi	Vedi
Offerta totale più bassa sul totale delle	prospetto	prospetto	prospetto	prospetto	prospetto
offerte	pagina	pagina	pagina	pagina	pagina
	seguente	seguente	seguente	seguente	seguente
Disponibilità a variare la meta o la data del viaggio PUNTEGGIO MAX:	10	10	10	10	10
Qualità dei mezzi di trasporto: Immatricolati dopo 2008 Immatricolati prima 2008 PUNTEGGIO MAX: 10	5	10	7,5	5	5
Disponibilità per tutte le date in elenco (Punti:20) Disponibilità per l'80% delle date (Punti:15) Disponibilità per una percentuale inferiore all'80% delle date (Punti:0) PUNTEGGIO MAX:	20	20	20	0	0
Punteggio	Vedi	Vedi	Vedi	Vedi	Vedi
complessivo	prospetto	prospetto	prospetto	prospetto	prospetto
	pagina	pagina	pagina	pagina	pagina
	seguente	seguente	seguente	seguente	seguente

Destinazioni	Fontana	Cini	Piazza	Andromeda's	Sailing
COLLODI	37,50	X	37,50	60,00	X
CERVIA	42,86	54,55	42,86	60,00	42,25
BOARIO TERME	37,40	58,18	37,40	60,00	52,36
SCANO AL BREMBO	37,40	58,18	37,40	60,00	54,54
SACCHETTA	39,28	52,36	39,28	60,00	X
RAVENNA	38,19	53,46	38,19	60,00	X
S. STEFANO LODIGIANO	38,50	60,00	38,50	57,75	X
CAPO DI PONTE	38,57	60,00	38,57	57,11	X
ROVERETO	46,29	Χ	46,29	60,00	49,10
GROPPARELLO	43,00	X	43,00	60,00	46,91
LUCCA	45,23	Χ	45,23	60,00	X
MANTOVA	40,70	X	40,70	60,00	X
TORINO	41,25	60,00	41,25	60,00	X
ROCCA D'ANGERA	42,30	X	42,30	60,00	X
VENEZIA	36,46	50,70	36,46	60,00	X
TRIESTE	52,80	X	52,80	60,00	X

1° classificato: ANDROMEDA'S SRL

2°classificato: FONTANA AUTOSERVIZI SRL

3°classificato: PIAZZA AUTONOLEGGIO

4°classificato: CINI SERVIZI SRL 5°classificato: SAILING TOUR SRL

> Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Cristiana Prestianni

Commissione Giudicatrice:

DSGA Marzia Suraci

Vicario del DS Maestra Rosaria Poi

Ass. Amm.vo Massimiliano Rago